

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER**

**SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRIBUTAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2020 - PMVV**

ORIGEM: Pregão Presencial para Registro de Preços nº 04/2020 SRP- PMVV

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente ao fornecimento de material de expediente e material escolar para uso nas escolas municipais e demais secretarias e órgãos da Prefeitura Municipal de Venha-Ver/RN.

NOME DA EMPRESA: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME CNPJ: 17.737.876/0001-18

ITEM VENCIDO:

ITEM	DESCRIÇÃO	QT.	UNID.	MARCA	PREÇO. UNIT.	PREÇO. TOTAL
3.	Caderno capa dura 12 x 1, com vinte folhas por matéria e com folhas de dimensões mínimas de 190 mm x 290 mm	600	Und.	Máxima	R\$ 14,70	R\$ 8.820,00
12.	Cola branca 90 gr. c/ 12 und.	50	Cx	Koala	R\$ 21,60	R\$ 1.080,00
18.	DVD virgem com capacidade mínima de 4.7 GB C/ 100 Und	08	Pct	Multilaser	R\$ 138,00	R\$ 1.104,00
19.	CD virgem com capacidade mínima de 52 x 700 MB C/ 100 Und	03	Pct	Multilaser	R\$ 97,00	R\$ 291,00
20.	Fita gomada 24x 50 C/ 05 Und	50	Pct	Tartan	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
22.	Fita gomada 36 x 50 C/ 05 Und	40	Pct	Tartan	R\$ 54,30	R\$ 2.172,00
29.	Papel officio A-4, 500 fls com dimensões 210mm x 297mm. com 10 pets.	150	Cx	Chamex	R\$ 219,00	R\$ 32.850,00
30.	Pasta papelão com aba elástico com 10 und.	40	Pct	Dello	R\$ 14,50	R\$ 580,00
39.	Papel A4 peso 40 C/ 100 Und	50	Pct	Jandaia	R\$ 11,40	R\$ 570,00
40.	Livro Ponto 1/4 160 folhas. c/ 05 und.	20	Pct	Grafset	R\$ 77,50	R\$ 1.550,00
48.	Grampo 24/8 profundidade 8 mm para até 50 fls.	100	Cx	ACC	R\$ 8,40	R\$ 840,00
49.	Grampo 23/13 profundidade 13 mm para até 100 fls.	100	Cx	ACC	R\$ 9,90	R\$ 990,00
63.	Caderno pequeno sem brochuras C/ 10 Und	40	Pct	Máximo	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
77.	Jogo Alfabeto	20	Cx	Carlu	R\$ 14,50	R\$ 290,00
89.	Capa para CD/DVD Plástico	50	Und	Celucat	R\$ 0,25	R\$ 12,50
104.	Fragmentadora trituradora de papel 220 V	05	Und	Multilaser	R\$ 598,00	R\$ 2.990,00
105.	Caneta Fixa com corrente cromada	30	Und	BIC	R\$ 4,99	R\$ 149,70
110.	Sacos plásticos A4 C/ 100 Und	10	Pct	ACP	R\$ 17,90	R\$ 179,00
112.	Tinta para tecido frasco com 100 ml. Embalagem com 6 frascos	20	Caixa	Acrilex	R\$ 23,00	R\$ 460,00
115.	Perfurados de papel, profissional com dois furos e capacidade para até 300 folhas	10	Unid.	Cis	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 61.423,20

Valor global da ATA **R\$ 61.423,20** (sessenta e um mil, quatrocentos e vinte três reais e vinte centavos).

Validade desta Ata: de um ano a partir da data de sua assinatura

Data da assinatura 20/02/2020

JOSÉ CELIO CHAVES DE LIMA

Prefeito

Publicado por:
Edivam Ferreira da Silva
Código Identificador:F846CBFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 24/02/2020. Edição 2217

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>